
 

 

 
 

PORTARIA Nº. 10.138 DE 20 DE JULHO DE 2015  

 
JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e  

 

CONSIDERANDO a Portaria nº. 10.132, de 09 de julho de 2015, 

no qual concedeu 15 (quinze) dias de férias a Servidora Pública Municipal ÂNGELA 

MARIA DA SILVA CORREIA, no período de 09 a 23 de julho de 2015. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º.  Designar o Servidor Público Municipal ALLAN PIERRE 

BARBEZANI , Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeado pela 

Portaria nº. 10.112, de 30 de junho de 2015, para ocupar acumulativamente no 

período de 09 a 23 de julho de 2015, a função de PREGOEIRO, em substituição da 

Servidora Publica Municipal ÂNGELA MARIA DA SILVA CORREIA .  

 

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando a Portaria 10.135, de 09 de julho de 2015, e retroagindo seus efeitos a 09 

de julho de 2015. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 20 de julho de 2015, 72º da Emancipação Política. 

 
 
 
 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL  


